Henricus Priker (dg: hereditariam pa) hereditarium censum trium aude scilde #monete regis Francie# quem Willelmus Posteel et Henricus filius quondam Godefridi Posteel erga Juttam filiam quondam Henrici van der Schant Johannem Mommengie eius filium et Hadewigem sororem dicte Jutte emendo acquisiverat #prout in litteris# atque hereditarium censum quatuor denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete regis Francie (dg: ve) quem dicti Willelmus Posteel et Henricus filius quondam Godefridi Posteel erga Arnoldum Vrient de Waderle emendo acquisiverant prout in litteris item hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie quem dicti Willelmus Posteel et Henricus filius quondam Godefridi Posteel erga Andream filium quondam Johannis van den Noddenvelt Henricum Noet Katherinam et Batham liberos dicti Andree emendo acquisiverant prout in (dg: litteris) litteris (dg: et quos census dictus Henricus nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis) atque hereditarium censum XXX solidorum quem (dg: Go) Willelmus Posteel et Godefridus Posteel filius quondam Henrici Posteel emendo acquisiverant (dg: prout et quos) erga Jacobum (dg: K) de Kessel filium (dg: q) Nijcholai de Kessel 'emendo

acquisiverant prout in litteris et quos census nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 582v 03 vr 12-12-1399.

Johannes van Zijdewijnden zwv Johannes van Zijdewijnden maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 7 pond geld, aan Johannes Monic visser verkocht door Jacobus zwv Willelmus Coptite, welke cijns nu aan hem behoort.

Johannes de Zijdewijnden (dg: maritus et tutor legitimus) filius quondam Johannis de Zijdewijnden hereditarium censum VII librarum monete venditum Johanni Monic piscatori a Jacobo filio quondam Willelmi Coptite prout in litteris et quem nunc ad se spectare<sup>1</sup> et (dg: sibi) monuit de 3-bus annis. Testes Tijt et Wolphart datum supra.

BP 1181 p 582v 04 wo 10-12-1399.

Cristina dvw Walterus gnd Groeve wv {verder niets} machtigde Yudocus van den Hoevel om haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

-.

Cristina filia quondam Walteri dicti Groeve relicta quondam {nieuwe regel} dedit potestatem Yudoco van den Hoevel petendi monendi etc suos (dg: censibus) census redditus pacciones et credita que sibi debentur vel debebuntur a personis quibuscumque et cum hiis etc usque ad revocationem. Testes Loze et Tijt datum quarta post conceptionem.

BP 1181 p 582v 05 ma 15-12-1399.

Henricus zv Paulus gnd Rover die Tesschemaker van Vladeracken verkocht<sup>5</sup> aan Henricus Melijs soen van Druenen bakker (1) een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen een straatje dat loopt naast erfgoed van Johannes gnd Olijsleger naar de stadsmuur enerzijds en erfgoed van Godescalcus gnd Scellen wollenkierenwever anderzijds, strekkend vanaf voornoemde straat gnd Huls tot aan 3 nieuwe kamers aldaar, (2) een erfgoed aldaar, tussen de osendrup van voornoemde 3 kamers enerzijds en de stadsmuur anderzijds, (3) de helft van een tuin, aldaar buiten de stadsmuur, tussen een gemeen weggetje enerzijds en erfgoed van Theodericus zwv Martinus van Mege anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Theodericus, (4) het recht dat wijlen Jacobus van Ghempe had in een weg in voornoemde tuin, naast de stadsmuur, (5) een b-erfcijns van 12 schelling gemeen paijment, met Sint-Jan te betalen, gaande uit  $\frac{1}{4}$  deel van voornoemd huis en erf, welke goederen aan hem gerechtelijk waren verkocht door Gerardus zwv Andreas Molle<sup>6</sup>. Eerstgenoemde Henricus als ev Margareta dvw Johannes Marcelijs soen, Johannes Sceijnckel zwv voornoemde Johannes Marcelijs soen, de broers Petrus en Boudewinus, kv Petrus van Vucht zwv Petrus van Sint-Adamarus, droegen voornoemde erfgoederen en ook (6) de andere helft van voornoemde tuin, te weten de helft naast het gemene weggetje of steeg, over aan voornoemde Henricus Melijs soen. Zou er uit deze erfgoederen meer moeten worden betaald dan (a) de hertogencijns, (b) een b-erfcijns van 33 penning oude pecunia, (c) een b-erfcijns van 6 pond geld ten tijde etc, (d) een b-erfcijns van 9 schelling geld, dan zullen ze dit voor voornoemde Henricus Melijs soen afhandelen. Voornoemde Petrus Vuchts deed afstand van zijn vruchtgebruik in laatstgenoemde helft van de

<sup>5</sup> Zie ← BP 1179 p 047r 10 di 21-02-1391, verkoop van deze goederen door Petrus gnd van Vucht aan Willelmus van Ghiessen.

<sup>6</sup> Zie → BP 1182 p 073r 11 ma 26-04-1400, Gerardus Mol zwv Andreas gnd Mol verkocht een cijns van 6 pond, die zijn vader Andreas beurde uit deze goederen, waarvan voornoemde Andreas één helft in cijns had uitgegeven aan Theodericus zwv Johannes van Herlaer timmerman; deze Theodericus had de andere helft mede tot onderpand gesteld.

tuin.

Henricus filius Pauli dicti Rover die Tesschemaker de Vladeracken (dg: medietatem) domum et aream sitam in Buscoducis ad vicum dictum Huls inter viculum tendentem (dg: ret) iuxta hereditatem Johannis dicti Olijsleger versus murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem Godescalci dicti Scellen textoris laneorum ex alio tendentem a dicto vico Huls vocato ad tres novas cameras ibidem sitas atque quandam hereditatem sitam ibidem inter hereditatem 'stillicidium dictarum trium camerarum et inter dictum murum dicti oppidi de Busco atque medietatem cuiusdam orti siti ibidem extra dictum murum inter communem viculum ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Martini de Mege ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti Theoderici atque totum jus quod Jacobus quondam de Ghempe habuit in quadam via consistente in dicto orto prope dictum murum atque (dg: in) hereditarium censum XII solidorum (dg: solvendum) communis pagamenti solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quadam quarta parte dicte domus et aree venditos sibi a Gerardo filio quondam (dg: Gerardi Andr) Andree Molle per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie (dg: sup) #vendidit# Henrico Melijs soen de Druenen pistori cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto (dg: dic) primodictus Henricus (dg: Johannes Sceij) tamquam maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Johannis Marcelijs soen Johannes Sceijnckel filius dicti quondam Johannis Marcelijs soen Petrus et Boudewinus fratres liberi Petri de (dg: Dru) Vucht filius' quondam Petri de sancto Adamaro supradictas hereditates dicto Henrico Melijs soen ut prefertur (dg: supt) venditas atque reliquam medietatem supradicti orti scilicet illam medietatem dicti orti que sita est contigue juxta communem viculum seu stegam supportaverunt dicto Henrico Melijs soen cum omnibus litteris quas habebant mencionem de premissis facientibus et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et si (dg: aliquid plus) ex premissis hereditatibus dicto Henrico Melijs venditis et supportatis aliquid plus de jure est solvendum quam census domini nostri ducis hereditarius census XXXIII denariorum antique pecunie et hereditarius census sex librarum monete pro tempore etc et hereditarius census (dg: nov) novem solidorum monete exinde prius solvendi annuatim ut dicebant 'dicto Henrico Melijs (dg: de) soen deponent omnino ut ipsi (dg: rego super omnia) indivisi super omnia habita et habenda promiserunt. Quo facto dictus Petrus Vuchts super suo usufructu sibi competente in supra' medietate orti antedicti scilicet 'super illa medietate que sita ?versus communem stegam ad opus dicti emptoris renunciavit promittens super' ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes dominus Theodericus et Tijt datum secunda post (dg: Lucie) Lucie.